
UCHWAŁA NR XL/380/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Nr 1 w Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 8 ust. 15 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 i 949) w związku z § 2 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649), 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Przedszkolu Nr 1 w Augustowie imię Akademia Bystrzaka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 95520DBF-3ADF-494B-952E-E707BBC09863. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiem o nadanie nazwy „Akademia Bystrzaka" w imieniu Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców
wystąpiła dyrektor Przedszkola nr 1 w Augustowie Pani Barbara Rybek. Prace nad organizacją uroczystości
rozpoczęto od opracowania procedury nadania nazwy. Następnie Rada Pedagogiczna opracowała
harmonogram działań związanych z organizacją uroczystości. W styczniu 2017 roku każde dziecko, rodzice
oraz personel przedszkola mogli zgłaszać propozycje nazwy przedszkola. Następnie w lutym 2017 roku
Rada Pedagogiczna oraz przedstawiciele Rady Rodziców wybrali cztery najbardziej pasujące
do Przedszkola nr 1 propozycje nazwy. Na przełomie lutego i marca 2017 r. odbyły się tajne wybory
za pomocą kart do głosowania. Każdy członek społeczności przedszkola miał prawo oddać jeden głos.
W dniu 27.03.2017 r. członkowie komisji konkursowej dokonali zliczenia głosów. Została wybrana nazwa
”Akademia Bystrzaka".

Przedszkole nr 1 w Augustowie jest usytuowane w spokojnej okolicy na osiedlu domów jednorodzinnych
(osiedle Limanowskiego). Położone jest z dala od głównych szlaków komunikacyjnych w okolicy Kanału
Augustowskiego i Bystrego oraz jeziora Sajno i lasu. Wybrana nazwa będzie wyróżnikiem przedszkola.
Nawiązuje do otoczenia najbliższego dzieciom, do miejsca zamieszkania oraz rodzinnego środowiska.
Wielu dzieciom i rodzicom będzie kojarzyła się z bliskością Kanału Bystrego, który jest wtopiony
w środowisko przyrodnicze i geograficzne naszego miasta Augustowa. Nazwa będzie kojarzyła się również
augustowianom z nowoczesnym podejściem do nauczania, rozwijaniem inteligencji, możliwości i talentów
dzieci uczęszczających do przedszkola.

Uroczystość nadania nazwy odbędzie się 25 listopada 2017 r.

Id: 95520DBF-3ADF-494B-952E-E707BBC09863. Uchwalony Strona 1




